

证券代码: 002608 证券简称: 江苏国信

公告编号: 2021-031

江苏国信股份有限公司 关于部分股东国有股权无偿划转的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完 整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 1、本次权益变动属于国有股份无偿划转,不涉及要约收购。
- 2、本次权益变动后,不会导致公司控股股东及实际控制人发生 变更。

一、本次无偿划转的基本情况

(一) 基本情况

江苏国信股份有限公司(以下简称"公司"或"江苏国信")收 到股东江苏舜天国际集团有限公司(以下简称"舜天集团")的通知, 舜天集团于近日与江苏省国信集团有限公司(以下简称"国信集团") 签署了《关于江苏国信股份有限公司之国有产权无偿划转协议书》(以 下简称"《划转协议》")。舜天集团拟将其持有的江苏国信 78.573.356 股股份无偿划转给国信集团。本次无偿划转以2021年4月30日为划 转基准日。



(二) 股份变动情况

本次无偿划转前,国信集团持有江苏国信 2,710,521,515 股股份, 占公司股份总数的 71.74%; 舜天集团持有江苏国信 78,573,356 股股份,占公司股份总数的 2.08%。

本次无偿划转完成后,国信集团将持有江苏国信 2,789,094,871 股股份,占公司股份总数的 73.82%,舜天集团不再持有公司股份。

(三) 受让方情况简介

- 1、受让方名称: 江苏省国信集团有限公司
- 2、注册地址:南京市玄武区长江路 88号
- 3、注册资本: 3,000,000 万人民币
- 4、法定代表人:谢正义
- 5、经营范围:国有资本投资、管理、经营、转让,企业托管、资产重组、管理咨询、房屋租赁以及经批准的其它业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、本次无偿划转所涉及后续事项

- 1、本次无偿划转不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- 2、根据《上市公司国有股权监督管理办法》(国资委财政部证监 会令第 36 号文)等有关规定要求,上述《划转协议》需经有权机关 批准后生效。
- 3、本次无偿划转需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续。



公司将根据本次无偿划转的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会 2021年5月25日